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SAULO MENEZES DOS SANTOS

GOVERNO DE SERGIPE
SECRETARIA DA FAZENDA

Encerrar Sesséo (q)

:: Menu Principal (u) > Cadastro de Liquidagdo de Empenho |N'Ieus Favoritos (x) ... Ell
Cadastro de Liquidagdo de Empenho 2| ¥ =] =2
Exercicio: I 2019
Unidade Gestora: [131011 |[sEGG | N° Empenho: ] Q
Gestéo: 00001 - TESOURO N° Liquidago: ]
) Intervalo do
Fonte de Recurso: [ | Q Empenhos: [Ne T la[Ne ] | |
Situacgao da : = Intervalo da
Liquidag&o: I - Selecione uma opgao - Liquidag&o: Le ]| |a | |
[ Periodo da
Data da Liquidagdo: [ |[&] Lieidacso: [oti0612019 ][] & [30/06/2019 | [
Usudrio: [ I[ | Q Convénio: :l Q
I -- Todos --
Credor: | | Q Modalidade: I -- Todos --
Ficha Financeira: [ | Q @ Tipo de Despesa: I -- Todos --
Célula Orgamentaria: | | Q Valor: I:l
Elemento de I = .
Despesa: a | valor da Liquidagao: | [Ell |
Ordenagao: I Liquidacao @ Crescente © Decrescente Registros por Pagina: I Todos | Localizar () |
Elemento Total
- = Data Valor Estornado Liquidado - = Info.
X Liquidagdo Empenho Documento VD ge Credor Liquidagio Liquidado no Estornado Observagao SISAP
espesa Peri
eriodo
] LEO00714  2019NE000077 2019VD000439 3.3.90.14 SERVIDORES 03/06/2019 1.680,00 1.680,00 proc. n. 1526/19 conf. sol. d... OK
RELACIONADOS EM
LISTA
] LEO00715  2019NE000078 2019VD000440 3.1.90.16 SERVIDORES 03/06/2019 1.600,00 1.600,00 proc. n. 1576/19 conf. sol. d... OK
RELACIONADOS EM
LISTA
] LEO00716  2019NE000669 3.3.90.30 JOSE EDNILSON 03/06/2019 2.500,00 2.500,00 proc. n. 1566/19 conf. RS OK
GUIMARAES SANTOS 17/...
] LEO00717  2019NE000670 3.3.90.39 JOSE EDNILSON 03/06/2019 2.500,00 2.500,00 proc. n. 1566/19 conf. RS OK
GUIMARAES SANTOS 17/...
] LE000718  2019NE000010 2019VD000438 3.1.91.13 IPESAUDE 03/06/2019 17.622,44 17.622,44 0,00 REF. A FOLHA MAIO/2019  OK
[ LE000719  2019NE000667 3.3.90.92 ALIANCA 03/06/2019 9.404,08 9.404,08 proc. n. 1565/19 conf. NFS-e OK
TRANSPORTE DE
PASSAGEIROS E
TURISMO LTDA
[ LE000720  2019NE000582 2019VD000444 3.3.90.39 TER 04/06/2019 21.071,80 21.071,80 PROC.N.01574/2019-6- OK
CONSTRUCOES E REF.NF.N....
EMPREENDIMENTOS
LTDA - ME
] LE000721  2019NE000065 2019VD000445 3.3.90.39 TER 04/06/2019 1.868,28 1.868,28 PROC.N.01574/2019-6-REF- OK
CONSTRUCOES E NFEN ...
EMPREENDIMENTOS
LTDA - ME
] LE000723  2019NE000581 3.3.90.39 LIBERTY SEGUROS  04/06/2019 445,60 445,60 PROC.N.01586/2019-9-REF- OK
SIA LIBER...
] LE000731  2019NE000683 3.3.90.92 NOSSA SENHORA DA 05/06/2019 1.514,64 1.514,64 PROC.N.02843/2018-2--REF- OK
VITORIA FATU...
TRANSPORTES LTDA
7] LEO00732  2019NE000679 3.3.90.92 NOSSA SENHORA DA 05/06/2019 1.557,88 1.557,88 proc. n. 2965/18 conf. fatut... OK
VITORIA
TRANSPORTES LTDA
] LEO00733  2019NE000678 3.3.90.92 NOSSA SENHORA DA 05/06/2019 302,68 302,68 PROC.N.2888/18- OK
VITORIA CONF.FATURA N....
TRANSPORTES LTDA
7] LEO00734  2019NE000675 3.3.90.92 MANUTECNICA 05/06/2019 3.750,00 3.750,00 proc. n. 74/19 conf. NFS-e OK
MANUTENCAO LTDA n...
7] LEO00735  2019NE000677 3.3.90.92 NOSSA SENHORA DA 05/06/2019 1.514,64 1.514,64 PROC.N.02622/2018-5-REF- OK
VITORIA FATUR...
TRANSPORTES LTDA
[ LE000736  2019NE000674 3.3.90.92 MANUTECNICA 05/06/2019 3.750,00 3.750,00 PROC.N.03456/2018-0-REF- OK
MANUTENCAO LTDA NF.N....
[ LE000738  2019NE000077 2019VD000456 3.3.90.14 SERVIDORES 06/06/2019 875,00 875,00 PROC.N.01600/2019-5-REF- OK

RELACIONADOS EM
LISTA

DIARI...
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LE000739

LE000740

LE000741

LE000742

LE000743

LE000744

LE000745

LE000748

LE000749

LE000750

LE000751

LE000752

LE000753

LE000754

LE000755

LE000756

LE000757

LE000758

LE000759

LE000760

LE000761

LE000762

LE000763

LE000764

LE000765

LE000766

LE000767

LE000768

LE000769
LE000770
LE000771
LE000772

LE000773

LE000774

LE000775

LE000776

2019NE000076

2019VD000459 3.3.90.14

2019NE000076

2019VD000457 3.3.90.14

2019NE000075

2019NE000681

2019NE000682

2019vVD000460 3.3.90.15

3.1.90.92

2019VD000455 3.1.90.94

2019NE000075

2019vD000458 3.3.90.15

2019NE000189

2019VD000461 3.1.90.96

2019NE000065

2019VD000465 3.3.90.39

2019NE000590

2019NE000685

2019NE000686

4.4.90.52

3.1.90.92

2019VD000470 3.1.90.94

2019NE000402

2019VD000471 3.1.90.96

2019NE000690

2019NE000613

2019NE000691

2019NE000692

2019NE000695

3.3.90.92

2019vD000472 3.3.90.39

3.3.90.30

3.3.90.39

2019vD000473 3.3.91.47

2019NE000696
2019NE000693

2019NE000694

2019NE000068

3.1.90.92

3.3.90.30

3.3.90.39

2019VD000476 3.3.90.36

2019NE000066

2019VD000475 3.3.90.49

2019NE000699

2019VD000474 3.1.90.94

2019NE000077

2019vVD000478 3.3.90.14

2019NE000560

2019vVD000477 3.3.90.39

2019NE000001

2019vD000483 3.1.90.11

2019NE000707

2019NE000708

3.1.90.92

2019VD000491 3.1.90.94

2019NE000569

2019VD000490 3.3.90.40

2019NE000566

2019VD000484 3.3.90.40

2019NE000566

2019VD000485 3.3.90.40

2019NE000568

2019VD000489 3.3.90.39

2019NE000567

2019VD000487 3.3.90.39

2019NE000567

2019VD000486 3.3.90.39

2019NE000565

2019VD000492 3.3.90.40

2019NE000077

2019VD000494 3.3.90.14

SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

ADELMO SILVA
JUNIOR

ADELMO SILVA
JUNIOR
SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

EMPRESA MUNICIPAL
DE URBANIZACAO
TER
CONSTRUCOES E
EMPREENDIMENTOS
LTDA - ME

AGIS COMERCIAL
EIRELI

WELLINGTON
GOMES DE OLIVEIRA
WELLINGTON
GOMES DE OLIVEIRA
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
ARACAJU

TELEMAR NORTE
LESTE S/A

HIRIA ORGANIZACAO
DE FEIRAS E
EVENTOS LTDA
NIVIA RAJA
BRILHANTE ARAUJO
NIVIA RAJA
BRILHANTE ARAUJO
DETRAN

AMANDA ARAUJO
CARVALHO
ALBERTO DA SILVA
SANTOS

ALBERTO DA SILVA
SANTOS

PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

RAFAEL FREITAS
MARTINS
SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

SANEANDO -
PROJETOS DE
ENGENHARIA E
CONSULTORIA LTDA
PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO
MARIA ANGELA
SANTOS DE
OLIVEIRA
DANIELLE DO
CARMO BARRETO
CAMPOS

Ol MOVEL S.A.

Ol MOVEL S.A.

Ol MOVEL S.A.
BRASIL TELECOM S/A
Ol FIXO

TELEMAR NORTE
LESTE S/A
TELEMAR NORTE
LESTE S/A
TELEMAR NORTE
LESTE S/A
SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

06/06/2019

06/06/2019

06/06/2019

06/06/2019

06/06/2019

06/06/2019

06/06/2019

07/06/2019

11/06/2019

11/06/2019

11/06/2019

12/06/2019

13/06/2019

13/06/2019

14/06/2019

14/06/2019

14/06/2019

17/06/2019

17/06/2019

17/06/2019

17/06/2019

17/06/2019

17/06/2019

17/06/2019

17/06/2019

15/06/2019

19/06/2019

19/06/2019

19/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
19/06/2019

19/06/2019

19/06/2019

19/06/2019

21/06/2019

http://igesp.sefaz.gov-se/sfi_fin_gfu/PRManterLiquidacao

150,00

25,00

200,00

376,93
3.282,13

50,00

4.786,77

4.004,95

3.210,00
282,75
1.589,58

28.891,07

14.872,48

1.390,00

4.000,00
1.000,00

979,02
1.679,60
3.000,00
5.000,00

415,00

144,00

3.079,23

1.400,00

7.475,52

8.971,75

957,32

2.717,63

100,62
638,19
4.088,98
2.644,68

4.595,27
14.617,13
4.716,42

350,00

150,00 proc. n. 1597/19 conf. sol. d... OK
25,00 PROC.N.01599/2019-6-REF- OK
DIARI...

200,00 proc. n. 1596/19 conf. sol. d... OK

376,93 proc. n. 2598/17 conf. OK
demons...

3.282,13 proc. n. 2598/17 conf. OK
demons...

50,00 proc. n. 1598/19 conf. sol. d... OK

4.786,77 PROC.N.01557/2019-2-REF- OK
RESSA...

OK

4.004,95 proc. n. 1612/19 conf. NFS-e

3.210,00 proc. n. 1615/19 conf. DANFE OK

282,75 proc. n. 2590/17 conf.

OK
demons...

1.589,58 proc. n. 2590/17 conf. OK
demons...

OK

28.891,07 PROC.N.01601/2019-1-REF-
RESSA...

14.872,48 proc. n. 1636/19 conf. fatura... OK

1.390,00 proc. n. 1682/19 conf. NFS-e OK
4.000,00 proc. n. 1753/19 conf. RA OK
18/...
1.000,00 proc. n. 1753/19 conf. RA OK
18/...
979,02 proc. n. 1755/19 conf. DUA OK
n...
1.679,60 proc. n. 1402/18 conf. OK
demons...
3.000,00 proc. n. 1762/19 conf. OK
Requis...
5.000,00 proc. n. 1762/19 conf. OK
Requis...
415,00 PROC.N.01745/2019-5-REF- OK
FOLHA...
144,00 PROC.N.01743/2019-6-REF- OK
AUXIL...
3.079,23 PROC.N.283/2019-REF- OK
DEMONSTRA...
1.400,00 proc. n. 1677/19 conf. sol. d... OK
7.475,52 proc. n. 1774/19 conf. NFS-e OK
8.971,75 Folha de Pagamento OK
Suplementa...
957,32 proc. n. 391/18 conf. OK
demonst...
2.717,63 proc. n. 595/19 conf. OK
demonst...
100,62 proc. n. 1768/19 conf. fatura... OK
638,19 proc. n. 1766/19 conf. fatura... OK
4.088,98 proc. n. 1769/19 conf. fatura... OK
2.644,68 proc. n. 1771/19 conf. fatura... OK
4.595,27 proc. .n 1770/19 conf. NFST OK
n..
14.617,13 proc. n. 1767/19 conf. fatura... OK
4.716,42 proc. n. 1765/19 conf. NFST OK
4.
350,00 0,00 proc. n. 1834/19 conf. sol. ... OK
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LE000777

LE000778

LE000779

LE000780

LE000781

LE000782

LE000783

LE000784

LE000785

LE000786

LE000787

LE000788

LE000789

LE000790

LE000791

LE000792

LE000793

LE000794

LE000795

LE000796

LE000797

LE000798

LE000799

LE000800

LE000801

LE000802

LE000803

LE000804

LE0O00805

LE000806

LE000807

LE000808

LE000809

2019NE000076

2019VD000495 3.3.90.14

2019NE000075

2019VD000496 3.3.90.15

2019NE000006

2019NE000709

2019NE000716

2019NE000177

2019vVD000493 3.1.90.13

3.1.90.92

3.1.90.92

2019vVD000498 3.1.90.13

2019NE000178

2019VD000499 3.1.90.13

2019NE000177

2019VD000498 3.1.90.13

2019NE000715
2019NE000711

2019NE000713

2019NE000712

2019NE000710

3.1.91.92

3.1.91.92

3.1.90.92

3.1.90.92

2019VD000500 3.1.90.96

2019NE000661

2019NE000561

3.3.90.30

2019vD000501 3.3.90.39

2019NE000652

2019vD000502 3.3.90.39

2019NE000129

2019VD000503 3.3.90.37

2019NE000130

2019VD000504 3.3.90.37

2019NE000132

2019VD000505 3.3.90.37

2019NE000131

2019VD000506 3.3.90.37

2019NE000159

2019VD000510 3.3.90.39

2019NE000205

2019VD000509 3.3.90.40

2019NE000146

2019NE000143

2019vVD000508 3.3.90.39

2019VD000507 3.3.90.39

2019NE000151

2019VD000514 3.3.90.33

2019NE000148

2019VD000513 3.3.90.39

2019NE000148

2019VD000512 3.3.90.39

2019NE000734

2019NE000733

2019NE000141

3.3.90.30

3.3.90.39

2019VD000518 3.3.90.33

2019NE000387

2019VD000517 3.3.90.33

2019NE000151

2019VD000515 3.3.90.33

2019NE000067

2019VD000520 3.3.90.36

SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA
SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

JOSE ALBERICO
FRANCO SOUZA
INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
FINANPREV

FINANPREV

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
SALGADO
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
SALGADO
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
SALGADO

W.M.W. COMERCIAL
E MATERIAIS DE
LIMPEZA LTDA-ME
SANEANDO -
PROJETOS DE
ENGENHARIA E
CONSULTORIA LTDA
SANEANDO -
PROJETOS DE
ENGENHARIA E
CONSULTORIA LTDA
PRIME SERVICOS
LTDA - ME

PRIME SERVICOS
LTDA - ME

PRIME SERVICOS
LTDA - ME

PRIME SERVICOS
LTDA - ME
MANUTECNICA
MANUTENCAO LTDA
CRIATIVA SERVICE
LTDA

COMPANHIA
ENERGETICA DE
BRASILIA - CEB
DISTRIBUIDORA
CPB HOTEIS E
TURISMO LTDA-EPP
PROPAG TURISMO
LTDA-EPP

TRIVALE
ADMINISTRACAO
LTDA

TRIVALE
ADMINISTRACAO
LTDA

GUSTAVO MELO DE
MATOS

GUSTAVO MELO DE
MATOS

GMF LOCACAO DE
VEICULOS EIRELI -
ME

LM TRANSPORTES
SERVICOS E
COMERCIO LTDA.
PROPAG TURISMO
LTDA-EPP

PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

21/06/2019

21/06/2019

07/06/2019

26/06/2019

26/06/2019

26/06/2019

26/06/2019

26/06/2019

26/06/2019

26/06/2019

26/06/2019

26/06/2019

26/06/2019

26/06/2019

26/06/2019

26/06/2019

27/06/2019

27/06/2019

27/06/2019

27/06/2019

28/06/2019

28/06/2019

28/06/2019

28/06/2019

28/06/2019

28/06/2019

28/06/2019

28/06/2019

28/06/2019

28/06/2019

28/06/2019

28/06/2019

28/06/2019

http://igesp.sefaz.gov-se/sfi_fin_gfu/PRManterLiquidacao

25,00

25,00

2.290,03
3.397,04

201,03

25,59

55,51

25,59

103,10
103,10

7.542,70

7.665,04

9.581,30

446,99

7.787,00

7.475,52

68.951,40
180.973,65
50.691,76
10.271,82
3.750,00
1.135,00

1.259,12

3.990,32
2.545,33

368,28

43.380,96

4.000,00
1.000,00

4.500,00

2.625,55

9.503,87

802,24

25,59

3.990,32

25,00 proc. n. 1833/19 conf. sol. d...

25,00 proc. n. 1832/19 conf. sol. d...

2.290,03
3.397,04

201,03

0,00

55,51

25,59

103,10
103,10

7.542,70

7.665,04

9.581,30

446,99

7.787,00

7.475,52

68.951,40
180.973,65
50.691,76
10.271,82
3.750,00
1.135,00

1.259,12

0,00
2.545,33

368,28

43.380,96

4.000,00
1.000,00

4.500,00

2.625,55

9.503,87

802,24

REF. MAIO/2019

proc. n. 935/18 conf.
demonst...

proc. n. 1848/19 conf. GPS
12...

proc. n. 1848/19 conf. GPS
12...

proc. n. 1848/19 conf. GPS
12...

proc. n. 1848/19 conf. GPS
12...

proc. n. 1849/19 conf.
demons...

proc. n. 1849/19 conf.
demons...
PROC.N.01844/2019-3-REF-
RESSA...

PROC.N.01607/2019-7-REF-
RESSA...

PROC.N.01607/2019-7-REF-
RESSA...

PROC.N.01761/2019-4--REF
NF....

PROC.N.01764/2019-8-REF-
NF.N....

PROC.N.01763/2019-3-REF-
NF.N....

proc. n. 1708/19 conf. NFS-e
i)”roc. n. 1708/19 conf. NFS-e
i)”roc. n. 1708/19 conf. NFS-e
i)”roc. n. 1708/19 conf. NFS-e

PROC.N.01714/2019-1-REF-
NF.N....
PROC.N.01684/2019-2-REF-
FATUR...
PROC.N.01746/2019-1-REF-
FATUR...

PROC.N.01744/2019-0-
REF.BOLET...
PROC.N.01701/2019-2-REF-
FATUR...
PROC.N.01812/2019-3-REF-
NF.N....

PROC.N;01710/2019-1-REF-
NFEN....

PROC.N.01862/2019-1-REF-
SUPRI...
PROC.N01862/2019-1-REF-
SUPRIM...
PROC.N.01709/2019-9-REF-
NFEN....

PROC.N.01581/2019-6-REF-
NFEN....

PROC.N.01698/2019-4-REF-
FATUR...
PROC.N.01864/2019-0-REF-
PAGAM...
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] LE000810

] LE000811

] LE000812
[] LE000813

1 LE000814

1 LE000815

] LE000816

] LE000817

] LE000818

] LE000836
7] LE000841
] LE000843

] LE000846

] LE000847

[] LE000848

] LE000849

1 LE000850

] LE000851

] LE000852

] LE000854

] LE000857

] LE000864

Valor Total:

2019NE000068

2019VD000521 3.3.90.36

2019NE000066

2019VD000522 3.3.90.49

2019NE000753

2019NE000752

2019NE000424

3.3.90.30

3.3.90.30

2019vD000523 3.3.90.39

2019NE000140

2019VD000524 3.3.90.39

2019NE000152

2019VD000525 3.3.90.33

2019NE000152

2019VD000526 3.3.90.33

2019NE000124

2019VD000527 3.3.90.36

2019NE000009

2019VD000544 3.1.91.13

2019NE000010

2019VD000548 3.1.91.13

2019NE000005

2019VD000555 3.1.90.13

2019NE000211

2019VD000560 3.1.90.13

2019NE000001

2019VD000562 3.1.90.11

2019NE000002

2019VD000563 3.1.90.12

2019NE000003

2019vVD000564 3.1.90.16

2019NE000011

2019VD000565 3.3.90.08

2019NE000012

2019VD000566 3.3.90.46

2019NE000013

2019VD000567 3.3.90.49

2019NE000006

2019VD000568 3.1.90.13

2019NE000005

2019VD000572 3.1.90.13

2019NE000213

2019VD000559 3.1.90.13
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PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

ANTONIO JOSE DOS
SANTOS NETO
ORLANDO MOURA
NETO
CONDOMINIO

EDIFICIO ESTADO DE

SERGIPE
NUTRIL REFEICOES
COMERCIO DE

SERVICOS EIRELI ME

LOCAVESE
LOCADORA DE
VEICULOS DE
SERGIPE LTDA-EPP
LOCAVESE
LOCADORA DE
VEICULOS DE
SERGIPE LTDA-EPP
FRANCISCO
GUIMARAES
ROLLEMBERG
FINANPREV

IPESAUDE

INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
INSTITUTO DE
PREVIDENCIA DO
MUNICIPIO DE
ARACAJU
PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO
PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO
PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO
PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO
PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO
PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO
CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
FUNDO

FINANC.PREV.SOCIAL

SERV.PUBLICOS DA
BAHIA

28/06/2019

28/06/2019

28/06/2019

28/06/2019

28/06/2019

28/06/2019

28/06/2019

28/06/2019

28/06/2019

28/06/2019
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28/06/2019

28/06/2019

28/06/2019

28/06/2019

28/06/2019

28/06/2019

28/06/2019
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28/06/2019

28/06/2019

http://igesp.sefaz.gov-se/sfi_fin_gfu/PRManterLiquidacao

6.003,62

2.816,00

5.000,00
5.000,00

11.056,67

16.251,20

28.133,30

25.801,91

3.500,00

94.783,10
17.381,18
111.591,11

793,58

924.941,61

91.187,81

5.423,20

1.204,40

854,56

3.442,71

2.239,38

308,94

379,28

2.002.231,46

OBS. Os estornos das liquidagdes que antecedem o periodo informado sdo exibidos em tonalidade cinza.

6.003,62

2.816,00

5.000,00
5.000,00

11.056,67

16.251,20

28.133,30

25.801,91

3.500,00

94.783,10
17.381,18
111.591,11

793,58

924.941,61

91.187,81

5.423,20

1.204,40

854,56

3.442,71

2.239,38

308,94

379,28

21.988,35 1.980.243,11
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